BENEDICTUS PAPA XIII.

XCV.
Conceditur Prioribus Generalibus Eremitarum S. Augustini facultas creandi Magistros 50. in Provinciis Italiae; 40. dumtaxat extra Italianam.

De promotione ad Magisterium vide Urban. VIII. Conf. ed 1625., Apr. 24. P. 3.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Dat. 6. Maii
1726. Ann. 2.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. C upientes, ut debitus virtutis hujusmodi di Religiosis Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini, qui in artibus & Sacrae Theologiae studiis cursum perfecterunt, ac alias digni, & idonei sunt, tribuatur, ut nimis aliis ipsorum exemplo ad sacrarum literarum studia in dies magis, ac magis excitentur, supplicationibus dilecti Filii Fulgentii Bellelli Procuratoris Generalis ejusdem Ordinis in Sacra Theologia Magistri nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, futuris Prioribus Generalibus Ordinis predicti, ut in Provinciis, & Congregationibus Italiae, aliquique ei adjacentibus quinquaginta Ordinis hujusmodi Professores, qui probatis, & doctrinae laudibus praefulgeant, & quinquennio Regentis munus obierint, vel in principalioribus ejusdem Italia Civitatibus verbum Dei decennio cum plausu, justaque fama praedicaverint, aliquique omnibus qualitatibus in promovendis ad Magisterii gradum per Apostolicas, & Ordinis predicti Constitutiones, atque Capitulorum Generalium illius Definitores, necnon statuta, & consuetudines, ac usus earum Provinciarum requisitis predicti esse debeant, quique servata regularis disciplinae observantia in eorum ordine morum probitate, aliquique virtutibus dotati adeo laudabiliter vixerint, ut aliis non minus vita innocentia, quam doctrina docendi habiles sint, & idonei, & dummodo ipsi promovendi prævio rigoroso examine coram isdem Prioribus Generalibus modo, & forma quibus in Alma Urbe Nostra fieri solet, faciendo, ad hoc idonei reperiantur. Præterea in aliis extra Italianam ejusdem Ordinis Provinciis, alios quadragesima dumtaxat similiter Ordinis predicti professores omnibus qualitatibus, etiam per Apostolicas, & dicti Ordinis Constitutiones, necnon Constitutiones, consuetudines, & usus eorum Provinciarum requisitis predictos, & dummodo pariter ipsi promovendi prævio rigoroso examine

Præces Procuratoris Generalis.

Concessio
præd. facul-
tatis in per-
petuum, qui-
buldam ta-
men adjectis
conditio-
bus servan-
dis.

juxta formam Constitutionis felic. rec. Urbani Papæ VIII. Prædecessoris Nostri, quæ incipit - *Romanus Pontifex*, sub die 24. Aprilis 1625. emanata faciendo ad hoc idonei reperiantur, in Magistris in sacra Theologia supranumerarios promovere, illosque Magisterii, & Doctroratus humiustmodi insignia conferre, utque omnibus, & singulis honoribus, privilegiis, favoribus, prærogativis, præminentibus, antelationibus, exemptionibus, libertatibus, immunitatibus, gratias, & indulgias, quibus alii ejusdem Ordinis in sacra Theologia Magistri etiam in publicis studiorum generalium universitatibus ad hujusmodi gradus promoti de jure, usu, confuetudine, aut alias quomodolibet utuntur, potiuntur, fruuntur, & gaudent, ac uti, frui, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum, pari modo, & abique illa prouersus differentia uti, frui, potiri, & gaudere possint, & debeant perinde ac si ad hujusmodi gradus in similibus Studiorum Universitatibus promoti fuissent, concedere, & indulgere valeant, auctoritate prædicta, tenore præsentium facultatem perpetuis temporibus duraturam concedimus, & impertimur; ita tamen, ut memorati Piores Generales ad electionem dictorum Magistrorum non nisi per concursum, & per secreta suffragia procedant.

Clavisulæ.

§. 2. Non obstantibus felic. rec. Sixti V., & Clementis VIII. Romanorum Pontificum etiam Prædecessorum Nostrorum de senario Magistrorum numero, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alii roboratis Statutis, & confuetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, & Literis Apostolicis, in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum infertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annuo Piscatoris die VI. Maii MDCCXXVI. Pontificatus Nostri Anno Secundo.

Concessio
Indulgentia
plen. visitan-
tibus dd. Ec-
clesias die fe-
sto Titulari-
um earum-
dem.

Conceduntur quædam Indulgencia in Ecclesiis Eremitarum S. Augustini Excalceatorum in Regno Tunkini.

Pro omnibus Ecclesiis Ordinis concessa fuit ab Alex. VIII. Conf. ed. 1690. Nov. 19. P. 1. Indulgentia plen. perp. in festo S. Joannis a S. Fa-

cundo.

BENEDICTUS PAPA XIII.

*Universis Christifidelibus presentes literas in-
specturis salutem, & Apostolicam Bene-
dictionem.*

§. 1. *A* D augendam fidelium religionem & ani-
marum salutem cœlestibus Ecclesiæ The-
sauris pia charitate intenti, omnibus, & singulis
utriusque sexis Christifidelibus vere penitentibus,
& confessis, ac sacra Communione refectis,
qui aliquam ex Ecclesiis Fratrum Ordinis Eremi-
tarum S. Augustini Excalceatorum nuncupatorum
in Regno Tunkini existent, die Festo Titulari res-
pective earumdem Ecclesiarum a primis Vesperis
usque ad occasum solis diei hujusmodi respective
singulis annis devote visitaverint, & ibi pro Chris-
tianorum Principum concordia, hæretum extir-
patione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione
pias ad Deum preces effuderint, plenariam om-
nium peccatorum suorum Indulgentiam, & re-
missionem misericorditer in Domino concedimus;

Iis vero, qui Litanis B. M. V. in aliqua ex dictis Ecclesiis, & Oratoriis eorumdem Fratrum in dicto Regno existentibus singulis Sabbatis, singulisque ejusdem B. M. V. Immaculatae festi diebus decan-
tandis, seu recitandis devote interfuerint, & ibi, ut supra, oraverint, qua vice prædictarum id eggerint, centum dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis penitentiis in forma Ecclesiæ consuta relaxamus præsentibus perpetuis futuris temporibus valuturis.

§. 2. Volumus autem, ut eamdem præsen-
tium literarum transcriptis, seu exemplis, etiam impremis manu alicuius Notarii publici subscrip-
tis, & sigillo Perfoma in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prouersus fides adhibeatur, qua adhiberetur ipsi præsentibus, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annuo Piscatoris die XIII. Maii MDCCXXVI. Pon-
tificatus Nostri Anno Secundo.

ANNO
1726.
Et pro iis,
qui interfue-
rint Litanis
in dicti Ecclesi-
æ ritu.

Fides haben-
da transiump-
tus.

Statuitur, ne Fratres Congregationis S. Joannis de Carbonaria Ordinis Eremitarum S. Augu-
stini, ad alias Provincias, seu Congregationes transire possint.

*Rationes perfectæ vita communis qua ibi præ caté-
ris viget.*

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

A Positola solicitudinis, quam meritis licet,
& viribus longe impares Divina dignatione gerimus, ratio exigit, ut paternam erga Christi-
fideles, qui e fluctibus Seculi in portum vita Reli-
giose confugerunt charitatem singulari studio
exercentes eorum flabilitati, ut in ea vocatione,
qua vocati sunt, perseverent usque in finem,
quantum nobis ex alto conceditur, prospicere
fatigamus.

§. 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit dile-
ctus filius Nicolaus Serale Congregationis S. Joani-
nis de Carbonaria Ordinis Eremitarum S. Augu-
stini Neapolitan., quod cum a dicta Congrega-
tione, & Conventu ejusdem S. Joannis, ubi per-
fecta vita communi vivitur, nonnulli Religiosi
ejusdem Congregationis sub variis prætextibus ad
alias prædicti Ordinis Provincias, & Congregatio-
nes, in quibus ejusmodi vita communis minime
servatur transire soleant, ipse Nicolaus, quo in
prædictis Convento, & Congregatione Regularis
disciplina sustineatur, & observantia jam intro-
ducta non disperdat opportune in præmissis a
Nobis provideri, & ut infra indulgeri summope-
re desideret.

§. 2. Nos ipsius Nicolai votis hac in re quam-
tum cum Domino possimus favorabiliter annue-
re volentes eumque a quibusvis excommunicationis,
suspensionis, & Interdicti, aliisque Ecclesiasti-
cis sententiis, censuris, & penis a Jure, vel ab
homine quavis occasione, vel causa latiss, si quibus
quomodolibet innotatus existit ad effectum
præsentium dumtaxat consequendum harum serie
absolventes, & absolutum fore censentes, suppli-
cationibus ejus nomine nobis super hoc humilipter
procretis inclinati, Fratres expresse professos Con-
ventus, & Congregationis hujusmodi post Con-
stitutionem fel. rec. Innocentii Papæ XII. Præde-
cessoris nostri super eadem vita communi ema-
natam ad quacumque Provincias, seu Congrega-
tiones animo sele illis associandi, seu incorpo-
randi, fine expressa, ac unanimi pleni Definitori-
i Conventus prædicti consensu, nullo modo se
transferre posse, illos vero, qui de mandato, tam
Congregationis S. R. E. Cardinalium negotiis, &
Consultationibus Episcoporum, & Regularium
præpositorum, quam super disciplina Regulari-
depata-